（別紙）
文書番号
令和　　年　　月　　日

徳島県総合型地域スポーツクラブ連絡協議会
会長　新久保　眞度　様

                                   　　　　　クラブ名
代表者職・氏名　　　　　　　　印

令和５年度　徳島県総合型地域スポーツクラブ連絡協議会
加盟申請書（更新クラブ）

　本クラブは、徳島県総合型地域スポーツクラブ連絡協議会に前年度加盟認定されており、今年度はそれを更新するため、次の関係書類を添えて申請します。

〔添付申請書類〕
	申　請　書　類　名
	添付に○印
	備　考

	①加盟申請書（本用紙）

	②団体の規約又はそれに相当するもの

	※１

	③役員名簿

	※１

	④当年度の事業計画書及び予算書

	⑤前年度の事業報告書及び決算報告書

	⑥クラブ組織図その他の事務局員、
指導者等の配置状況が分かる資料

	※１

	⑦前各号に掲げるもののほか、
会長が特に必要と認める書類
（多世代・多種目がわかるチラシ等）

②～⑦については、この内容が含まれる総会資料でも可とする。
※１:前年度から変更がある場合は、添付すること。

〔連絡先情報〕
	フリガナ

	クラブでの
役　職

	担当者氏名

	TEL

	E-mail